

---

## Fasete pachet - Revizia Vagoane Timisoara

I.D.: 98345104

---

Data publicarii	03.06.24	Coduri CPV	19520000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 61,33 RON - 61,33 RON

---

Descriere: dablerom-fasete 100x2,5 = 2 set x 2.13 lei/set = 4.26 lei, dablerom-fasete 200x3,6 = 2 set x 6.22 lei/set = 12.44 lei, dablerom-fasete 310x4,8 = 2 set x 13.76 lei/set = 27.52 lei, dablerom-fasete 368x4,8 = 1 setx 17.11 lei= 17.11 lei

---